Φράζεο, βαρβαρόφωνος ὅταν ζυγὸν εἰς ἄλα βάλλῃ
Βύζλιον, Εὐβοῖης ἀπέχειν πολυμηκάδας αῆγας.

^d πυρὶ ἀνακαίειν. ^e ἀπικούθαι ἐπὶ τὴν. ^f ἐτράποντο.

τύτοισι δὲ ύδεν τοῖσι ἐπεσι χρησαμένοισι
ἐν τοῖσι τότε παρεῖσι τε καὶ προσδοκίμοισι
κακοῖσι, παρῆν σφι συμφορῇ χρῆσαι πρὸς
τὰ μέγιστα.

κα'. Οἱ μὲν δὴ ταῦτα ἐπρησον, πα-
ρῆν δὲ ὁ ἔκ Τρηχίνος κατάσκοπος. ἦν
μὲν γὰρ ἐπ' Αρτεμισίῳ κατάσκοπος Πο-
λύας, γένος Αντικυρεὺς, τῷ προσετέ-
ταχτο· καὶ εἶχε πλᾶσιν κατῆρες ἑτοῖ-
μον, εἰ παλίσσεις ὁ ναυτικὸς σρατὸς,
σημαίνειν τοῖσι ἐν Θερμοπόλησι ἐθε-
ώς δ' αὐτῶς ἦν Αβράνυχος ὁ Λυσικλέ-
ος Αθηναῖος καὶ παρὰ Λεωνίδῃ ἑτοῖμος
τοῖσι ἐπ' Αρτεμισίῳ ἐθει ἀγγέλλειν τρε-
γηούτερῷ ἦν τι καταλαμβάνη νεώτερον
τὸν πεζόν. Ὅτος ὡν ὁ Αβράνυχος ἀπί-
κόμενος ἐσήμαινε σφι τὰ γεγονότα περὶ
Λεωνίδεα καὶ τὸν σρατὸν αὐτῷ. οἱ δὲ,
ὡς ἐπύθοντο ταῦτα, ὥκέτι ἐσ ἀναβολὰς
ἐποιέοντο τὴν ἀποχώρησιν, ἐκομίζοντο
δὲ ὡς ἔκαστοι ἐτάχθησαν· Κορίνθιοι πρῶ-

His versibus quum nihil illi uterentur in malis, quae tum aderant, tum impendebant, debebat fieri ut maxima calamitate afficerentur.

21. Dum haec isti agebant, advenit ex Trachine speculator. nam erat apud Artemisium speculator Polyas, genere Anticyrensis, cui datum erat negotium, et habebat expeditum et remis instratum navigium, si copiae navales conflxisserent, ut renunciaret iis qui apud Thermopylas erant. Similiter Abronychus Lysiclis filius Atheniensis apud Leonidem erat paratus cum triginta remorum navigio ad nunciandum iis qui ad Artemisium agebant, si quid novi pedestribus copiis contigisset. Hic igitur Abronychus adveniens, indicavit ea quae circa Leonidem et ejus exercitum gesta erant. Qua isti re audita non jam sibi differendum abitum putaverunt: sed ut quique locati erant, abscesserunt; primi Corin-

thii, postremi Athenienses.

22. Quorum Atheniensium velocissimis navibus delectis, Themistocles ad aquas potabiles se conferens, in lapidibus litteras incidebat; quas postero die Iones ad Artemisium venientes legerunt, in haec verba: ‘Viri Iones, haud juste facitis, militantes adversus patres, et Graeciam redigentes in servitutem. Sed maxime quidem state a nobis: siin hoc facere non potestis, at vos saltem et nunc e medio nobis eritis et ipsi et Carolis ut eadem vobis faciant obsecrate. Quod si horum neutrum fieri potest, et majori necessitate estis obstricti quam ut possitis desciscere, utique vos in regerenda, dum pugnam conseremus, tergiversamini, memores a nobis vos esse oriundos, et inimiciarum nobis cum barbaro principium a vobis extitisse.’

τοι, ὅσατοι δὲ Αθηναῖοι.